РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «___» ___________________г. №_________

О внесении изменений в распоряжение администрации
городского округа Солнечногорск Московской области

от 6 сентября 2019 года № 859-к «Об утверждении Положения
о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в администрации городского округа Солнечногорск

Московской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2007 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Законом Московской области от 24 июля 2007 года
№ 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», постановлением
Губернатора Московской области от 24 июня 2014 года  № 115-ПГ «Об утверждении
Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих муниципальных образований Московской области
и урегулированию конфликта интересов», в связи  с кадровыми изменениями
в администрации городского округа Солнечногорск Московской области:

1. Внести в распоряжение администрации городского округа
Солнечногорск Московской области от 6 сентября 2019 года № 859-к
«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований   к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации городского округа Солнечногорск» (далее-распоряжение)
следующие изменения:

1.1. В Положении о   Комиссии по соблюдению требований   к    служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации городского округа Солнечногорск Московской области
(приложение 1 к распоряжению) пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
  «2.2. В состав Комиссии входят:

заместитель Главы администрации городского округа Солнечногорск
Московской области (председатель Комиссии), руководитель подразделения,
ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений, или
должностное лицо, ответственное за профилактику коррупционных и иных
правонарушений администрации городского округа Солнечногорск Московской
области (секретарь Комиссии), муниципальные служащие  подразделения
по вопросам муниципальной службы и кадров, юридического (правового)

подразделения, других подразделений администрации городского округа
Солнечногорск Московской области, определяемые Главой городского округа
Солнечногорск Московской области.

В отсутствии председателя Комиссии его обязанности исполняет заместитель
председателя Комиссии.».

1.2. Приложение   2   к    распоряжению     изложить в редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики администрации городского
округа Солнечногорск (А.М. Каурдаковой) разместить настоящее
распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:
«INSOLNECHNOGORSK.RU».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя Главы администрации городского округа Солнечногорск
Попова А.А.

Глава городского округа
Солнечногорск                      К.А. Михальков

Приложение
к распоряжению администрации

городского округа Солнечногорск
               Московской области

от ____________ №_______

Приложение 2
к распоряжению администрации

городского округа Солнечногорск
Московской области

от 6 сентября 2019 года № 859-к

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации городского округа Солнечногорск

Председатель Комиссии
Попов Артем Алексеевич Первый заместитель Главы администрации

городского округа Солнечногорск
Заместитель председателя комиссии
Галабурда Мария Александровна Начальник Правового управления

администрации городского округа
Солнечногорск

Секретарь комиссии
Наточев Роман Андреевич Заместитель начальника Управления-начальник

отдела противодействия коррупции и
информационной безопасности
Управления территориальной безопасности
администрации городского округа
Солнечногорск

Члены комиссии
Голиков Иван Алексеевич Главный эксперт отдела противодействия

коррупции и информационной безопасности
Управления территориальной безопасности
администрации городского округа
Солнечногорск

Мишина Мария Алексеевна  Заместитель начальника Правового управления
администрации городского округа
Солнечногорск

Дектярев Евгений Александрович  Заместитель начальника Управления – начальник
отдела кадровой службы Управления
муниципальной службы и кадровой политики
администрации городского округа
Солнечногорск

Засимович Юлия Станиславовна

Заместитель начальника Управления – начальник
отдела муниципальной службы
Управления муниципальной службы и кадровой
политики администрации городского округа
Солнечногорск

Митряшин Сергей Анатольевич
(по согласованию)

Председатель общественной палаты городского
округа Солнечногорск –
независимый эксперт